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  OZNACZENIA:
Granice pasa drogowego wg MPZP

Proj. nawierzchnia chodników z kostki
betonowej

Proj. nawierzchnia z kostki betonowej
"DOMINO"

Nawierzchnia wjazdów

Proj. kanał deszczowy z rur PVC klasy S
z wpustami i przykanalikami.

80,06
78,50

UZBROJENIE PROJEKTOWANE:

R6

R6

R10R10

R5

R5

R8

R8

Bariera SP-05/4  L=90m

12,
50

12,50

2,50

5,0
0

D26 84,64
83,34

Tereny zieleni

5,0
0

2,50R7

R7

Rura osłonowa dwudzielna
AROT  PS 160 - L=18m

2 rury zapasowe
AROT SRS 160 - L=2x10

Rury osłonowe na kablach
energetycznych WN

Próg zwalniający U-16b
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km 0+062,00

B1
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Y=6430986.63
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km 0+356,42

I ETAP
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II ETAP


